



July 8, 2019

**The BSE Limited**  
Phiroze Jeejeebhoy Towers,  
Dalal Street, Mumbai – 400 001

**The National Stock Exchange of India Limited**  
Exchange Plaza, Bandra-Kurla Complex,  
Bandra (E), Mumbai - 400 051

Scrip Code: 532531

Scrip Code: STAR

Dear Sirs,

**Sub: Notice of 28th Annual General Meeting and Book Closure intimation**

**Ref: Our letter dated July 5, 2019**

This has reference to our intimation letter dated July 5, 2019 relating to Notice of 28th Annual General Meeting and Book Closure intimation. In compliance with Regulation 30 and 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, please find enclosed copies of newspaper advertisements confirming completion of dispatch of notices to the eligible members of the Company as published in Business Standard (English Edition) and in Lokmat (Marathi Edition).

This is for your information and records.

Thanks & Regards,  
**For Strides Pharma Science Limited**

*Manjula - R.*

**Manjula Ramamurthy**  
Company Secretary



Encl: As above

**Strides Pharma Science Limited**

(Formerly Strides Shasun Limited)

CIN: L24230MH1990PLC057062

**Corp Off:** Strides House, Bilekahalli, Bannerghatta Road, Bangalore - 560 076, India

Tel: +91 80 6784 0000 Fax: +91 80 6784 0700

**Regd Off:** 201, Devavrata, Sector 17, Vashi, Navi Mumbai – 400 703, India

Tel: +91 22 2789 2924 / 3199 Fax: +91 22 2789 2942

info@strides.com; www.strides.com

DTD: 06/07/19

BUSINESS STANDARD  
ENGLISH (ALL EDITION)

LOK MAT  
MARATHI EDITION



## STRIDES PHARMA SCIENCE LIMITED

(Formerly Strides Shasun Limited)

CIN: L24230MH1990PLC057062

Regd. Office: 201, 'Devavrata', Sector-17, Vashi, Navi Mumbai-400 703

Tel No.: +91 22 2789 2924/ 2789 3199, Fax No.: +91 22 2789 2942

Corp. Office: 'Strides House', Bilechahalli, Bannerghatta Road, Bengaluru-560 076

Tel No.: +91 80 6754 0000/ 6784 0290, Fax No.: +91 80 6784 0700

Website: www.strides.com; Email: investors@strides.com

### NOTICE OF THE 28th ANNUAL GENERAL MEETING, E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE DATES

Notice is hereby given that:

- The 28th Annual General Meeting ('AGM') of the Company is scheduled to be held on Tuesday, July 30, 2019 at 11:30 hrs at Hotel Four Points by Sheraton, Plot No. 39/1, 6 to 15, Sector 30A, Vashi, Navi Mumbai-400 701, for transacting the business as detailed in the Notice dated May 10, 2019.
- The Notice of Meeting along with the Annual Report for the FY 2018-2019 are mailed/posted to the Members of the Company at their registered email ID/ addresses. The dispatch of Notice of AGM has been completed on July 5, 2019.
- Members holding shares either in physical form or dematerialized form as on cut-off date may cast their vote electronically on the business as set forth in the Notice of the AGM through e-voting facility (remote e-voting) provided by Karvy Fintech Private Limited ('Karvy').
- All the Members are informed that:
  - The cut-off date for determining the eligibility to vote by electronic means or at the AGM is Monday, July 22, 2019.

A person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting in the AGM.
  - The Record Date for determining the eligibility of Members for payment of Dividend of Rs. 3/- per equity share of face value of Rs. 10/- each is Monday, July 22, 2019.
  - The Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Tuesday, July 23, 2019 to Tuesday, July 30, 2019 (both days inclusive) for the purpose of AGM and for payment of Dividend, if approved at the ensuing AGM.
  - The remote e-voting shall commence at 9.00 a.m. on Wednesday, July 24, 2019 and will end at 5.00 p.m. on Monday, July 29, 2019. E-voting shall not be allowed beyond 5.00 p.m. on Monday, July 29, 2019.
  - The Notice is dispatched/ emailed to Members, whose names appear in the Register of Members/ list of Beneficial Owners as on Friday, June 21, 2019. Members who have acquired shares after the dispatch of Notice and before the cut-off date i.e., Friday, June 21, 2019 may approach Karvy for issuance of the User ID and Password for exercising their right to vote by electronic means.
- The facility for voting through electronic voting system (Insta Voting) shall also be made available at the meeting and the members attending the AGM who have not already cast their vote by remote e-voting shall be able to exercise their vote at the AGM through Insta Voting.

In case of any technical failure or eventuality resulting into non-functionality of the Insta Voting system at the meeting, Members would be provided the ballot paper for casting their votes at the meeting.
- Members who have casted their vote through remote e-voting prior to the AGM may attend the AGM but shall not cast their votes again. However, in case Members cast their vote both via Insta Voting/physical ballot at the AGM and e-voting, then voting through e-voting shall prevail and voting done at the AGM shall be treated as invalid.
- The Notice of the AGM is available on the Company's website- www.strides.com and also on the website of Karvy - https://evoting.karvy.com/
- In case of any queries, you may refer the Frequently Asked Questions for shareholders and e-voting User Manual for members available at the download section of https://evoting.karvy.com or contact Karvy at the following:

Karvy Fintech Private Limited

Karvy Selenium Tower B, Plot No. 31 & 32,

Financial District, Nanakramguda, Serilingampally Mandal Hyderabad-500 032.

Contact Persons: Mr. S.V. Raju (Dy. General Manager) / Mr. Mohan Kumar A (Manager)

Contact Numbers: +91 40 6716 2222 or 1800 345 4001 (toll free)

Email id: einward.ris@karvy.com

By order of the Board of Directors  
For Strides Pharma Science Limited

Sd/-  
Manjula Ramamurthy  
Company Secretary

Place : Navi Mumbai  
Date : July 6, 2019



## स्ट्राइड्स फार्मा सायन्स लिमिटेड

(पूर्वीची स्ट्राइड्स शसुन लिमिटेड म्हणून ज्ञात)

सीआयएन : L24230MH1990PLC057062

नोंदणीकृत कार्यालय : २०१, देवव्रत, सेक्टर - १७, वाशी, नवी मुंबई - ४०० ७०३.

दूर. क्र. : +९१ २२ २७८९ २९२४/२७८९ ३१९९, फॅक्स क्र. : +९१ २२ २७८९ २९४२

कॉर्पोरेट कार्यालय : स्ट्राइड्स हाऊस, बिलेचाहल्ली, बान्नेरघाटा रोड, बंगळूर - ५६० ०७६.

दूर. क्र. : +९१ ८०६७८४ ००००/६७८४ ०२९० फॅक्स क्र. : +९१ ८०६७८४ ०७००.

वेबसाइट : www.strides.com ई-मेल : investors@strides.com

### २८ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना, ई-मतदानाची माहिती व बुक क्लोजरच्या तारखा

याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे की:

- कंपनीची २८ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) मंगळवार, दि. ३० जुलै, २०१९ रोजी स. ११.३० वाजता हॉटेल फोर पॉइंट्स बाय शेराटन, प्लॉट क्र. ३१/१, ६ ते १५, सेक्टर ३०ए, वाशी, नवी मुंबई - ४०० ७०१ येथे सूचना दि. १०.०५.२०१९ मध्ये विहित विषयांवर विचारनिमित्तय करण्यासाठी आयोजित करण्यात येत आहे.
- वित्तीय वर्ष २०१८-२०१९ कालाच्या वार्षिक अहवातासमवेत सभेची सूचना कंपनीच्या सभासदांना त्यांचे नोंदणीकृत ई-मेल आयडी/पत्त्यावर मेल करण्यात आलेली आहे/पाठवण्यात आली आहे. एजीएमच्या सूचनेची पाठवणी दि. ०५ जुलै, २०१९ रोजी पूर्ण करण्यात आली आहे. सदर सूचना कंपनीची वेबसाइट www.strides.com वरही उपलब्ध आहे.
- निर्धारित अंतिम तारखेनुसार प्रत्यक्ष स्वरूपात किंवा इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात वापरण्यात येणारे सभासद एजीएमच्या सूचनेत विहित विषयांवर कान्ही फिन्टेक प्रायव्हेट लिमिटेड (कान्ही)च्या ई-मतदान सुविधेच्या (परोक्ष ई-मतदान) माध्यमातून आपले मत इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात देऊ शकतील.
- सर्व सभासदांना सूचित करण्यात येत आहे की:
  - इलेक्ट्रॉनिक साधनांद्वारे किंवा एजीएममध्ये मत देण्यासाठीच्या पात्रतेच्या निरिक्तीकरिताची निर्धारित अंतिम तारीख सोपवार, दि. २२ जुलै, २०१९ अशी आहे. निर्धारित अंतिम तारखेनुसार ज्या व्यक्तीचे नाव सभासदांचे रजिस्टर किंवा डिपॉझिटरीद्वारे तयार करण्यात आलेल्या साधारण मालकांच्या रजिस्ट्रमध्ये नोंद असेल अशी व्यक्तीच केवळ परोक्ष ई-मतदान तसेच एजीएममध्ये मतदान करण्यास पात्र असेल.
  - प्रत्येकी रु. १०/- च्या दर्जाची मूल्याच्या प्रति समगमाकरिता रु. ३/- ताभाराच्या प्रदानाकरिता सभासदांच्या पात्रतेच्या निरिक्तीकरिताची सोपवार, दि. २२ जुलै, २०१९ ही नोंद दिनांक आहे.
  - वार्षिक सर्वसाधारण सभेकरिता तसेच आगामी एजीएममध्ये मंडू श्रद्धाच्या, साधारणच्या प्रदानाकरिता कंपनीचे सभासदांचे रजिस्टर व शेअर ट्रान्सफर बुक्स मंगळवार, दि. २२ जुलै, २०१९ ते मंगळवार, दि. ३० जुलै, २०१९ दरम्यान (दोन्ही दिवस अंतर्भूत) बंद राहतील.
  - परोक्ष ई-मतदान बुधवार, दि. २४ जुलै, २०१९ रोजी स. ९.०० वाजता सुरु होईल व सोपवार, दि. २९ जुलै, २०१९ रोजी सायं. ५.०० वाजता बंद होईल. सोपवार, दि. २९ जुलै, २०१९ रोजी सायं. ५.०० नंतर ई-मतदानास पत्रावणी नसेल.
  - सभासदांचे रजिस्टर/साधारण मालकांच्या सूचीमध्ये नाव नोंद असलेल्या सभासदांना सूचवार, दि. २९ जुलै, २०१९ रोजी सूचना पाठवण्यात आली आहे/ई-मेल केलेली आहे. ज्या सभासदांनी सूचनेच्या पाठवणीसमवेत व निर्धारित अंतिम तारीख अर्थात सूचवार, दि. २९ जुलै, २०१९ रोजी पूर्वी शेअर्स समाहित केलेले असतील त्यांनी इलेक्ट्रॉनिक साधनांद्वारे मतदानाचा त्यांचा हक्क बचावण्यासाठी युजर आयडी व पासवर्ड विहित करण्यासाठी कान्हीकडे संपर्क साधावा.
  - टपाली मतदानाद्वारे मतदानाची सुविधा एजीएमच्या ठिकाणी (इन्स्टा व्होटिंग) उपलब्ध करण्यात येईल व एजीएममध्ये उपस्थित, परंतु परोक्ष ई-मतदानाद्वारे आपले मत न दिलेले सभासद एजीएममध्ये उपस्थित किंवा इ-मतदानाद्वारे मत देऊ शकतील. कोणत्याही तांत्रिक अडथळीमुळे किंवा सभेच्या ठिकाणी इन्स्टा व्होटिंग सीसीएम काय करित नसल्यास सभेच्या ठिकाणी सभासदांना मत देण्यासाठी मतपत्रिका देण्यात येईल.
  - एजीएमच्या आधी परोक्ष ई-मतदानाद्वारे आपले मत दिलेले सभासद एजीएममध्ये उपस्थित राहू शकतील, परंतु त्यांना पुन्हा मत देता येणार नाही. तथापि, एखाद्या सभासदाने दोन्ही प्रकारे - एजीएमच्या ठिकाणी इन्स्टा व्होटिंग/प्रत्यक्ष मतदानाद्वारे तसेच ई-मतदानाद्वारे मत दिलेले असल्यास ई-मतदान ग्राह्य धरले जाईल व एजीएममध्ये केलेले मतदान अंतिम ठरेल.
  - एजीएमची सूचना कंपनीची वेबसाइट www.strides.com वर व कान्हीची वेबसाइट https://evoting.karvy.com वरही उपलब्ध आहे.
  - कोणत्याही प्रकारच्या चौकशीसाठी https://evoting.karvy.com च्या download section वर उपलब्ध भाषाभाषाकरिताचे Frequently Asked Questions व सभासदांकरिताचे e-voting user manual वाचणे किंवा कान्हीला खालील पत्त्यावर संपर्क साधावा:

कान्ही फिन्टेक प्रायव्हेट लिमिटेड

कान्ही सेलेनियम टॉवर बी, प्लॉट क्र. ३१ व ३२, फायनान्शियल डिस्ट्रिक्ट, नानकामगुडा,

सेरीलिंगमपल्ली मंडाल, हैदराबाद - ५०० ०३२.

संपर्क व्यक्ती : श्री. एस. व्ही. राजू (उपमहाव्यवस्थापक)/श्री. मोहनकुमार ए. (व्यवस्थापक)

संपर्क क्रमांक : +९१ ४० ६७१६ २२२२ वा १८०० ३४५ ४००१ (टोल फ्री)

संचालक मंडळाच्या आदेशाद्वारे  
स्ट्राइड्स फार्मा सायन्स लिमिटेडकरिता  
सही/-  
मंजुला राममूर्ती

ठिकाण : नवी मुंबई  
दिनांक : ०६ जुलै, २०१९

मंजुला राममूर्ती  
कंपनी सचिव